

Pelimannitalkoot Ruovedellä la 2.7.2022

Hei

Jokohan nyt kolmannella kerralla saadaan vihdoin mahdollisuus soittaa Pelimannitalkoot Ruovedellä? Aika on lauantai, 2.7.202 ja paikka on Haapasaaren leirintäalue Ruoveden keskustan lähellä, osoite Haapasaarentie 5 34600 Ruovesi.

Päivän aikataulu on seuraava:

Saapuminen klo 14-15, siinä tulokahvit

Yhteisharjoitukset klo 15.00 - 16-30 (Erlend Jantsekine)

Konsertti klo 17 (johtaa Erlend Jantsekine)

Tanssit konsertin jälkeen, arviolta klo 18.30 alkaen.

Yhteissoittoon kaikki ovat tervetulleita, ison ryhmän lomassa mahdollisesti pienempiä ryhmiä ja kaksirivisillä (toivottavasti) omat 2 - 3 kappaletta. Konsertin jälkeen jokainen ryhmä vuorollaan pääsee soittamaan yleisötansseja. Soittovuoron pituus selviää, kunhan osallistujat tiedetään, arviolta se on 30 - 40 minuuttia.

Tarkempaa tietoa talkoista löydät näin: Avaa sivu <https://www.keuruunpelimannit.fi>. Siellä on etusivulla, kuvan alapuolella vasemmalla palkissa painike PELIMANNITALKOOT 2022. Sillä painikkeella pääset talkoiden infisivulle. Sivulla on tietoa talkoista, talkoiden alustava ohjelma ja myös yhteissoiton nuotit (samat kuin aiemmissa yrityksissä) sekä suuntaa antavat äänitiedostot kappaleista. Sivun vasemmassa ylälaudassa on lomake, jolla voit lähettää ehdotuksia tai kysymyksiä järjestäjille. Nämä kysymykset, samoin ilmoittautumiset menevät Jouko Aholle, Sirpa Olkinuoralle sekä Kari Eskolalle.

Pyytäisin nyt soittoryhmien vetäjiä/yhteyshenkilöitä ilmoittamaan ryhmänne talkoisiin. **Ilmoittaudu mieluiten heti, mutta viimeistään 19.6.2022 mennessä.** Ilmoittautuminen käy näin:

Avaa PELIMANNITALKOOT 2022 -sivu (ohje yllä).

Selaa sivua alemmas ja löydät ilmoittautumisen lomakepohjan. Täytä lomake ohjeen mukaan ja paina LÄHETÄ.

Jos et saa tätä systeemiä toimimaan, voit tuki ilmoittautua myös suoraan **sähköpostilla tai soittamalla** sirpa.olkinuora@gmail.com 050 3602681 tai kari.eskola@fimnet.fi 040 7664798.

Tämän viestin vastaanottajat ovat:

Jouko Aho Ruoveden Pelimannit
Kari Eskola Keuruun Pelimannit
Paavo Harola Juupajoen Pelimannit
Airi Hautamäki Alavuden kaksiriviset
Sari Honkonen KSKMY
Antti Horttana Keuruun Pelimannit
Erlend Jantsikene Pumpun Henki KoskiFolk
Matti Järvelä Keuruun Pelimannit
Antti Järvensivu Virtain Pelimannit
Matti Koivisto Haapamäen Pelimannit
Tapio Koivisto Haapamäen Pelimannit
Katja Lampinen KSKMY
Heikki Lavonius KSKMY
Markku Leppänen Kuokkalan Pelimannit
Outi Penttinen Korpilahden Pelimannit
Tuija Nislin Petäjäveden Pelimannit
Sirpa Olkinuora, Ruoveden Pelimannit
Tauno Rautio Virtain Pelimannit
Riitta Reijonen Kvartti
Lauri Sähä Lauri Sähä Trio
Antti Sulin Jämsän Soimannit
Antti Sytelä Virtain Pelimannit
Katja Tuomaala KSKMY
Rainer Viinikainen Kuorehiset

Puuttuuko listasta joitain yhdistyksiä tai henkilöitä, jotka olisivat tapahtumasta kiinnostuneita?

Soittoterveisin Ruoveden Pelimannit: Sirpa Olkinuora ja Jouko Aho

Konsertin ohjelma (28.5.2022 alustava):

Tule Ruovedelle (D) kaikki, laulu Keijo Papinsaari

Tervetuliaissanat: Jouko Aho

Ruovesi polkka (G) kaikki

Kesävalssi kaikki (Em), laulu Juha Manner ja Tauno Rautio

Pirkanmaan valssi (G), kaikki, laulu Keijo Papinsaari

Kotikylän jenkka (G/Em), kaksiriviset

Maaherran masurkka (G), kaksiriviset ja kaikki

Alpin sottiisi (Dm), kaikki

Lieran valssi (G/Em), kaikki, laulu Keijo Papinsaari ja Jouko Aho

Keitun "Herman" polkka (G), kaksiriviset ja kaikki

Laulu Runoilijantielle (D), kaikki, laulu Pekka Suuripää

Lähteellä (G), kaikki, yleisö ja esilaulajat